PAGE
3

Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2016 г.                                      пгт Старая Торопа                                  № 85
О внесении дополнений и изменений в постановление администрации городского поселения поселок Старая Торопа № 31 от 18.02.2016 г.

«Об утверждении перечня  должностных лиц, уполномоченных

 составлять протоколы об административных правонарушениях»
       Во исполнение Закона Тверской области от 14.07.2003 г. № 46-ЗО "Об административных правонарушениях", Закона Тверской области от 06.10.2011 г. № 55-ЗО "О наделении органов местного самоуправления Тверской области отдельными государственными полномочиями Тверской области по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях", Закона Тверской области № 39-ЗО от 30.06.2016 г. « О внесении изменения в статью 2 закона Тверской области «О наделении органов местного самоуправления Тверской области отдельными государственными полномочиями Тверской области по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (с изменениями, внесенными законами Тверской области от 02.07.2014 № 51-ЗО, от 18.02.2015 № 5-ЗО, от 29.04.2015 № 36-ЗО, от 06.07.2015 № 51-ЗО, от 07.04.2016 г. № 23-ЗО),  администрация  городского поселения поселок Старая Торопа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях  на территории городского поселения поселок Старя Торопа  Западнодвинского муниципального  района Тверской области следующие изменения:

-  после слов «статьями 54.1» дополнить словами «статьями 54.3».

Изложить Перечень должностных лиц в новой редакции. (Приложение 1).

2. Считать утратившим силу постановление администрации городского поселения поселок Старая Торопа № 65 от 15.06.2016 г. О внесении дополнений и изменений в постановление администрации городского поселения поселок Старая Торопа № 31 от 18.02.2016 г. «Об утверждении перечня  должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию  и размещению на сайте администрации Западнодвинского района в   сети Интернет в разделе «Открытые данные поселений».

И.о.  главы администрации городского

поселения поселок Старая Торопа
                                        О.Л.Грибалёва
Приложение 1

к постановлению администрации

городского поселения поселок Старая

Торопа  от 25.07.2016 г. № 85
Перечень

должностных лиц, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях на территории городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского муниципального района Тверской области
1. Должностные лица органов местного самоуправления городского поселения поселок Старая Торопа  Западнодвинского муниципального  района

Глава администрации поселения

Заместитель главы администрации поселения

имеют право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 25, 28 - 32.1, 33, 35, 36, 38, 39 (в части несоблюдения порядка содержания мест погребения), 40, 40.3, 54.1, 54,3, 56.1, 56.2, 58 - 59.1, 59.5.2, 59.5.3 Закона Тверской области от 14.07.2003 N 46-ЗО "Об административных правонарушениях".